d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: Từ 7 giờ 30 phút

ngày 06/3/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày 13/04/2026 tại Trung tâm dịch vụ Đấu

giá tài sản Thành phố Hồ Chí Minh, địa chỉ: Số 19/5 Hoàng Việt, phường Tân

Sơn Nhất, Thành phố Hồ Chí Minh.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 15.170.314.559 đồng.

Viết bằng chữ: (Mười lăm tỷ, một trăm bảy mươi triệu, ba trăm mười bốn

ngàn, năm trăm năm mươi chín đồng).

– Giá tài sản chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí các chi phí khác (nếu

có).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

Tiền mua hồ sơ: 1.000.000 đồng/hồ sơ.

Tiền đặt trước: 3.034.062.000 đồng (tương đương 20% giá khởi điểm).